Bencana, Darurat, dan 
Mendesak Desa 

Rp. 1.908.106.380,00 

449.205.000,00 
1.458.901.380,00 

0,00 

Rp. 
Rp. 
Rp. c. Lain-lain Pendapatan yang sah 

Jumlah Pendapatan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022 
rincian sebagai berikut Rp. 1.598.454.180,00 (Satu milyar lima 
ratus sembilan puluh delapan juta empat ratus lima puluh empat 
ribu seratus delapan puluh rupiah),dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Desa 
a. Pendapatan Asli Desa 
b. Transfer 

21. Peraturan Desa Kecubung Nomor 1 Tahun 2022 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2022 
(Lembaran Desa Kecubung 'ranun 2022 Nomor 2);